様式第４号（第９条関係）
年　　月　　日

竹原市長様
団　体　名
代表者住所〒　　　　－

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(※)
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
（ＴＥＬ 　　　　　　－　　　　　　　 －　　　　　　　）

竹原市地域防犯カメラ設置変更・廃止申請書

[bookmark: _GoBack]　年　　月　　日付けで交付決定を受けたこの補助金について、次のとおり申請の内容を変更（中止・廃止）したいので、竹原市地域防犯カメラ設置補助金交付要綱第９条第３号の規定により申請します。

１　防犯カメラを設置している場所

２　申請の区分
　　変更　・　中止　・　廃止

３　変更（中止・廃止）の理由

４　変更の内容
	変　更　前
	変　更　後

５　添付書類（変更の場合）
⑴　計画変更後の購入予定額が確認できる見積書等の写し
⑵　計画変更後の防犯カメラの位置が分かる図面が確認できる書類の写し
⑶　その他、市長が必要と認める書類
注　該当するものを〇で囲むこと。